
                                                                  Zarządzenie Nr 109 

                                                               Burmistrza Miasta  i Gminy  Ryn 

                                                               z dnia 18 września  2018  r. 

 

 

 

w sprawie korekty błędnego zapisu w załączniku nr  5 do Zarządzenia nr 104 Burmistrza Miasta i Gminy z dnia 

31 sierpnia 2018 r. w sprawie zmian w budżecie na rok 2018. 

 

 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2018 r. 

poz. 994 ) Uchwały nr XXXIX/295/17  Rady Miejskiej w Rynie z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Ryn na 2018 r., Burmistrz Miasta i Gminy Ryn zarządza, co następuje: 

 

                                                                                      § 1. 

 

Dokonać korekty błędnego zapisu w załączniku nr 5 „Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.” do Zarządzenia 

nr 104 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie zmian w budżecie na rok 2018 w 

brzmieniu zgodnym z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

 

 

 

                                                                                        § 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

 

        

                                                                                                                                   Burmistrz Miasta i Gminy Ryn                                                                                                                                       

                                                                                                                                          

                                                                                                                                              Józef Karpiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Objaśnienia do Zarządzenia nr 109 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  

                                                   z dnia września  2018 r. 

 

Korekta załącznika nr 5 „Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.” do Zarządzenia nr 104 Burmistrza Miasta i 

Gminy  Ryn z dnia 31 sierpnia 2018 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 dołączonego do niniejszego zarządzenia 

związana jest z mylnym ujęciem kwot:  

a) „Lp. I poz. 1” wiersz  „na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE” – winno być 5 200 000,00 zł. zamiast  7 854 000,00, 

b) w  wierszu „Lp. I poz.2 „Pożyczki, w tym:  ujęto 5 200 000,00 winno być 0,  

c) w wierszu „na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE” – 

ujęto 5 200 000,00 winno być 0,  

 

 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 109

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 18 września 2018 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.

w złotych

1 2 3 4

1. Planowane dochody 39 326 587,69                   

2. Planowane wydatki 48 928 315,69                   

Nadwyżka ( 1-2)

Deficyt (1-2) 9 601 728,00 -                    

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 9 601 728,00                     

10 664 000,00                   

1. Kredyty  w tym: § 952 7 854 000,00                     

na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE 5 200 000,00                     

2. Pożyczki w tym: § 952 -                                      

na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE -                                      

3.

Pożyczki na wyprzedzające finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE § 903 -                                      

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 955

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § od 941 do 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 -                                      

L.p. Treść

Klasyfikacja 

przychodów i 

rozchodów Plan 2018 r.

Przychody ogółem:



7. Obligacje j.s.t. oraz związków komunal. § 911

8. Inne papiery wartościowe § 931

9.

Wolne środki o których mowa w art.. 

217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950 2 810 000,00                     

10. Inne źródła (wolne środki) § 955

1 062 272,00                     

1. Spłata kredytu w tym: § 992 1 062 272,00                     

na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE 547 182,00                        

2. Spłata pożyczki w tym: § 992

na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

3.

Spłata pożyczki otrzymanej na 

wyprzedzające finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE § 963 -                                      

4. Pożyczki udzielone § 992

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup oblikacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Rozchody ogółem :


